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SEVGİLİ ADAYLAR; 
 
 

Sivas Ahmet Ayık Spor Lisesi 2004-2005 yılında eğitim-öğretime 
başlamıştır. Öğrencilerin; Spor alanında temel bilgi ve becerileri 
kazanmaları için ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitim-öğretim 
görmelerini ve başarılı bireyler olarak yetiştirilmelerini, 
 

Alanı ile ilgili dünyadaki gelişmeleri dikkate alarak Türk sporunu 
geliştirecek ve temsil edebilecek gençler  olarak yetişmelerini, 
 

İş birliği içinde çalışma ve dayanışma alışkanlığı kazanarak takım ruhu 
ile hareket etmelerini, 
 
Spor disiplini ve centilmenliğini özümsemiş, örnek bireyler olarak 
yetişmelerini, 

 
Beden Eğitimi ve Sporla ilgili yükseköğretim programlarına 

hazırlanmalarını, 
 
Spor alanında araştırmaya yönelmelerini, bu alanda yetenekleri 

doğrultusunda uygulama yapabilecek kişiler olarak yetişmelerini, 
sağlamaktır. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SIRA 

 
YETENEK SINAVI TAKVİMİ  

TARİH 

 
1 Yetenek Sınavı başvurularının yapılması              11 -20 EKİM 2023 

 
2 Sınava Girecek Öğrenci Listelerinin İlanı 20 EKİM 2023 

 
3 

 
Boş Kalan Kontenjanlara öğrenci Seçimi( YETENEK SINAVI)              21-22 Ekim 2023 

 
4 

 
Sınav Sonuçlarının Duyurulması  

23 Ekim 2023 

 
5 

 
Kazanan Adayların Kayıtlarının Yapılaması               27 Ekim 2023 



AHMET AYIK SPOR LİSESİNE BAŞVURU ve YETENEK SINAVI İÇİN GEREKLİ 
EVRAKLAR 

 
A. EK-1 DİLEKÇE, VELİ SAĞLIK BEYANI (Spor Lisesi Müdürlüğünden temin edilecek) 
B. NÜFUS CÜZDANI FOTOKOPİSİ (Kesin Kayıt) 
C. 2 ADET VESİKALIK FOTOĞRAF (Kesin Kayıt) 
D. BAŞVURU YAPAN ADAYLAR “SINAV GİRİŞ BELGELERİNİ” SİVAS AHMET AYIK 

SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN  ALACAKLARDIR. 
E.  ÇÖZGER RAPORU ve GÜREŞÇİ ÖĞRENCİ SPORCU ÖZGEÇMİŞİNE AİT BELGELER YETENEK 

SINAVINDAN ÖNCE TESLİM EDİLECEKTİR. 
F. ÖĞRENCİ BELGESİ (HALEN  KAYITLI BULUNDUĞU OKULUNDAN, OKULUMUZA VERİLMEK 

ÜZERE HAZIRLANMIŞ ÖĞRENCİ BELGESİ)   
 

SINAVLA İLGİLİ GENEL BİLGİLER: 
 

11 -20 EKİM 2023tarihleri arasında yapmış olduğunuz ön kayıta uygun olarak özel yetenek 
sınavına girme hakkını elde ettiniz. 

Sınavlar uygulamalı olarak gerçekleştirilecektir. Değerlendirme 100 Tam Puan üzerinden 
yapılacaktır. Özel yetenek sınavından 50 puan barajını aşan adaylardan en yüksek puanı alanlardan 
başlanarak sıralama yapılacaktır. Adayların yerleşme puanı hesaplanırken, yetenek sınavından almış 
olduğu puan ve sporcu özgeçmişinden alınan puan toplanacaktır ve 50 puanın altında kalan adaylar 
sıralamaya giremeyecektir. Yeterli kontenjan olsa dahi yetenek sınavından 50 puanın altında puan 
alanlar sınavı kazanamamış sayılacaklar ve yedek listeye dahi alınmayacaklardır. Sınavlara katılan 
adayların; koordinatif becerileri, hız, ritim ve kuvvet özellikleri  ve  sporcu özgeçmişi (Okulumuz 
tematik branş (güreş) seçildiğinden sadece güreş branşından alınan  özgeçmiş belgeleri ) 
değerlendirilecektir. 

 
Adaylar ilan edilen kontenjan sayısı kadar, elde ettikleri puanlara göre sıralanarak okulumuza 

girmeye hak kazanacaktır. 
Özel yetenek sınavında tüm adaylar eşit şartlarda yarışacaklardır. Adayın ön kayıt esnasında 

beyan ve teslim ettiği bilgi ve belgeler ile kesin kayıt sırasında teslim ettiği belgeler arasında farklılık 
olması halinde aday sınavı kazanmış olsa bile adayın sınavı geçersiz sayılacaktır. 

Okul aile birliği kararıyla belirlenen sınav katılım ücreti olarak ön kayıtta alınan ücret adayın 
kazanıp kazanmadığına bakılmaksızın iade edilmeyecektir. 

Sınav programına göre, sınav gününde sırası geldiğinde, adaylar sınav yerinde mutlaka hazır 
olması gerekmektedir. 

 
Adaylar; “Sınav Giriş Belgesi” ile birlikte resimli özel kimlik belgelerini de (nüfus cüzdanı 

veya pasaport) yanlarında taşımak zorundadırlar. Her sınav aşamalarının öncesinde kimlik kontrolü 
yapılacaktır. 

Spor liselerinde bireysel ve takım sporları ile ilgili eğitim verilebildiği gibi voleybol, futbol, güreş, 
basketbol gibi belirli bir tema üzerinde de eğitim verilebilmektedir. Yeni yapılan düzenlemeyle spor  
liselerinden mezun olan öğrencilere 1. Kademe Antrenörlük (yardımcı antrenör) Belgesi 
verilecektir. 
Yetenek Sınavı ile öğrenci alınan okulların başvuru süreci Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme 
işlemleri başlamadan önce tamamlanacaktır. Bu okullara kesin kaydı yapılan adaylar diğer okul 
türlerini tercih edemeyecektir. Ancak, adaylar Yetenek Sınavı sonucuna göre kayıt yaptırdığı 
okuldaki kaydını iptal ettirmesi durumunda başka okul türleri için tercih yapabileceklerdir. 

 



 
 

BAŞVURU İŞLEMLERİ 
 

Yetenek Sınavına girmek için başvurular Çalışma Takviminde belirtilen tarihler arasında veli 
tarafından bizzat  okulumuza yapılacaktır. Ancak okula gelemeyen adayların velileri telefonla ön 
kayıt yaptırableceklerdir.  
Başvuru sırasında; 
 

a) Adaylar Yetenek Sınavına girmek için istedikleri farklı okul türlerinden (güzel sanatlar 
liseleri, spor liseleri ile mûsikî, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor projesi/programı 
uygulayan Anadolu imam hatip liseleri) en fazla 3 (üç) okul seçebilecektir. 3 (üç) den fazla 
okul için müracaat eden adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

 
b) Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, geçerli 

“Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel Eğitim 
Değerlendirme Kurulu Raporu” ya da “ÇÖZGER” sahibi adaylar Yetenek Sınavına belgeleriyle 
birlikte geleceklerdir. 

 
 

c) Sporcu özgeçmişi bulunan adaylar durumlarını ilgili federasyonlardan ya da gençlik ve spor 
il/ilçe müdürlüklerinden aldıkları belgelerle ibraz edecektir. 

 
d) Adaylar, Yetenek Sınavına girmelerine engel teşkil edebilecek bir sağlık sorunlarının olup 

olmadığını başvuru sırasında mutlaka bildirecektir. Bildirilmeyen sağlık sorunları ile ilgili 
sorumluluk öğrenci velisine aittir. (Sağlık Beyanı Dilekçesi) 

 

SINAV GİRİŞ YERİ BELGESİ 
 

Başvuru süreci tamamlandığında okul müdürlüğümüz; başvuru yapan adayların sınav tarihi ve 
saati bilgilerini her aday için ayrı ayrı belirleyerek e-okul sistemi izin verdiği ölçüde e-Okul 
Sistemine işleyecektir. Adaylar, okul web sitesine girerek, sınava girecekleri Yetenek Sınavı tarihi 
ve saatini öğreneceklerdir. 

Birden fazla farklı okul türü için sınav başvurusu yapan adayların sınav tarihleri 
çakışmayacak şekilde düzenleme yapılarak adaylara duyurulacaktır. 

Adaylar kendilerine bildirilen tarihte sınava girmek zorundadırlar. Ancak, mücbir sebebini 
(yakınlarından birisinin ölümü, kaza geçirme, hastalık,..,vb.) belgelendirenler okul müdürlüğümüzce 
değerlendirilebilecektir. 

 
 



YETENEK SINAVI UYGULAMA VE DEĞERLENDİRME 
ESASLARI 

 
Adaylar, okul web sitesinden  öğrendikleri tarih ve saatte Yetenek Sınavına gireceklerdir. 

Spor liseleri için Yetenek Sınava girecek adaylar eşofman (şort-forma) ve spor ayakkabıları ile sınava 
alınacaktır. 
 

Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, geçerli 
“Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel Eğitim Değerlendirme 
Kurulu Raporu” ya da “ÇÖZGER” sahibi adaylar bu Kılavuzda belirtilen usul ve esaslara göre 
kendi aralarında beceri/Yetenek Sınavına alınarak sıralama yapılacaktır. 

 
Spor liselerinde fiziksel uygunluk testlerinden koordinasyon testi bütün sınavlarda uygulanmak 

zorundadır. Bu testle birlikte toplam üç testin uygulanması gerekmektedir. Komisyon, bu testlerden 
hem dayanıklılık- çabukluk ve hız testlerinden birisini hem de esneklik ve kuvvet testlerinden 
birisini seçmek zorundadır. 

 
Tematik program uygulanan spor liselerinde branşlarına göre Koordinasyon Parkuru 

düzenlenebilir. 
Özel eğitim ihtiyacı olan adaylardan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim 

alacak olanlar için ihtiyaç duyulması halinde koordinasyon testlerinde değişiklik yapılabilir. 
 
Koordinasyon parkurlarında dijital fotoselli süre ölçer, kronometre ve video kayıtlarının 

alınması sağlanacaktır. 
Okul müdürlükleri Yetenek Sınavına gelen adaylara, kesin kayıt hakkı kazanmaları durumunda 

kayıt için gerekli olan belgelerle ilgili bilgilendirme yapacaktır. Adaylardan istenen bilgi ve 
belgelerin kesin kayıt için geldiklerinde getirilmemesi durumunda kesin kayıtları yapılmayacaktır. 
Yetenek Sınavları tamamlandıktan sonra okul müdürlüklerince öğrencilerin Yetenek Sınavından 
elde  ettikleri puanlar Çalışma Programında belirtilen süre içinde e-Okul Sistemine işlenecektir. 

 
 

BAŞARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

Değerlendirmeler, bölümler bazında sınav değerlendirme ölçütlerine ait çizelgeler    
doğrultusunda yapılacaktır. 

Sporcu özgeçmişi değerlendirilirken birden fazla kategoride derecesi bulunan adayların en 
yüksek puanı aldığı kategori değerlendirilecektir. 

Sporcu özgeçmişi bulunan adaylar durumlarını ilgili federasyonlardan ya da gençlik ve spor 
il/ilçe müdürlüklerinden aldıkları belgelerle yetenek sınavına girmeden ibraz edecektir. 

Tematik program uygulanan spor liselerinde sporcu özgeçmişi belgeleri sadece kendi 
branşlarında olması halinde değerlendirilecektir. 

Grup maçlarında, grup birincisi olanlara veya bir üst tura gitmeye hak kazananlara grup puanı 
olarak 7 puan verilecektir. 

Yetenek Sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alan adaylar başarılı sayılacaktır ve 
Yerleştirme Puanı (YP) hesaplanacaktır. 

 



 
FİZİKSEL UYGUNLUK TESTLERİ: (85 Puan üzerinden değerlendirilir) 

 
FİZİKSEL UYGUNLUK YAPILACAK OLAN TEST PUAN 

KOORDİNASYON Farklı motorik özellikleri test eden 
istasyonlardan oluşur. 45 Puan 

ÇABUKLUK VE HIZ 30m koşu 15 Puan 
KUVVET Durarak Uzun Atlama 10 Puan 
RITIM Ritim özelliğini ölçen test 15 Puan 

 
 

SPORCU ÖZGEÇMİŞİ:  (15 Puan üzerinden değerlendirilir) 
Okulumuz tematik branş (güreş) seçildiğinden sadece güreş  branşından alınan  

özgeçmişler değerlendirilecektir.  
 

SPORCU ÖZGEÇMIŞI ELDE EDILEN BAŞARI PUAN 
 
 

a- Takım Sporları 

Milli Sporcu 
Türkiye Şampiyonası 1-4 

15 Puan 

Türkiye Şampiyonası 1. 
 
 

13 Puan 
 
 

Türkiye Şampiyonası 2. 
 

12 Puan 
Türkiye Şampiyonası 3. 
 

11Puan 
Türkiye Şampiyonası 4. 
 

10 Puan 
Türkiye Şampiyonası 5-8 9 Puan 
Grup 1.  7 Puan 
Il 1. 5 Puan 
İl 2. 4 Puan 
Il 3. 
 

3 Puan 
Il 4. 2 Puan 

 
 

b- Bireysel Sporlar 

Milli Sporcu 
Türkiye Şampiyonası 1-4 

15 Puan 

Türkiye Şampiyonası 1 13 Puan 
Türkiye Şampiyonası 2 12 Puan 
Türkiye Şampiyonası 3 11 Puan 
Türkiye Şampiyonası 4 10 Puan 
Türkiye Şampiyonası 5-10 9 Puan 
Grup 1.  7 Puan 
Il 1. 5 Puan 
İl 2. 4 Puan 
Il 3. 3 Puan 
Il 4. 2 Puan 

 

ÖNEMLİ: Sporcu özgeçmişi değerlendirilirken birden fazla kategoride derecesi bulunan 
adayların en yüksek puanı aldığı kategori değerlendirilecektir. Diğer kategoriler 
değerlendirmeye alınmayacaktır. Sporcu özgeçmişinde adayların durumunu belgelendirmesi 
gerekmektedir. İl müsabakalarının belgesi Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden 
alınacaktır ve onaylı olacaktır. Diğer tüm belgeler ve milli sporcu belgesi ilgili federasyondan 
alınacaktır ve onaylı olacaktır.   

   

YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ 
 

Yetenek Sınavı Puanının %70’i ve OBP’ nin %30’ unu toplamak suretiyle elde edilecek 
Yerleştirme Puanı merkezi olarak 100 (yüz) puan üzerinden hesaplanacaktır. 
En yüksek YP puanından aşağıya doğru yapılan sıralamaya göre bölümler bazında belirlenen 
kontenjan  kadar aday yerleştirilerek kayıt hakkı kazanacaktır. 

Bakanlıkça yapılacak merkezi yerleştirme işleminde, aday Yetenek Sınavına girdiği 
okul/okullardan birisine yerleştirilecektir. Kayıt hakkı kazanamayan adaylar daha sonra Ek 
Yerleştirme için en fazla 5 (beş) okul için tercihte bulunabilecektir. 
İlköğretim programını tamamlayan özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerden tam zamanlı 
kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak adayların, geçerli “Engelli Sağlık Kurulu 
Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu” ya da 
“ÇÖZGER” doğrultusunda engel durumu ve özellikleri dikkate alınarak Özel Eğitim Hizmetleri 
Yönetmeliğinin ilgili hükümleri çerçevesinde her bir şubede 2 (iki) adayı geçmeyecek şekilde 
mevcut kontenjana dahil edilmeden merkezi olarak yerleştirilecektir. 



6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’nun 91'inci maddesi ve bu maddeye 
dayanılarak çıkarılan 13/10/2014 tarihli ve 2014/6883 sayılı Geçici Koruma Yönetmeliği 
kapsamında olan adaylar, okulun ilan edilen kontenjanı dışında her şubede 2 (iki) adayı 
geçmeyecek şekilde merkezi olarak yerleştirilecektir. 
Merkezi olarak yapılan yerleştirmeler haricinde Yönetmelik kapsamında kurulan Öğrenci 
Yerleştirme ve Nakil Komisyonlarınca ayrıca yerleştirme yapılmayacaktır. 
Ek Yerleştirme işlemleri de aynı esaslara göre yapılacaktır. 
 

YERLEŞME PUANININ HESAPLANMASI 

Yetenek sınavından ve sporcu 
özgeçmişinden elde edilen 
puanlar toplanır ve % 70’i 

alınır. + 
Ortaokul başarı 
puanının %30 ‘u 

alınır. = 

ADAYIN  
YERLEŞME  

PUANI 

ADAY SPORCU ÖZGEÇMİŞİ BELGESİNİ SINAVA GİRMEDEN ÖNCE 
SINAV KOMİSYONUNA TESLİM EDECEKTİR. BELGESİNİ İBRAZ EDEMEYEN 
ADAYA SPORCU ÖZGEÇMİŞİNDEN PUAN VERİLMEYECEKTİR. 

 

SONUÇLARIN İLANI 
 

Merkezi olarak yapılacak yerleştirme işleminden sonra kayıt hakkı kazanan adaylar çalışma 
takviminde belirtilen tarihte e-Okul Sisteminden veya okul web sitesinden ilan edilecektir. 
Adaylara ayrıca bir bildirim yapılmayacaktır. 

KAYITLARIN YAPILMASI 
 

Merkezi Yerleştirme sonucunda kayıt hakkı kazanan adaylar, okul müdürlüklerince kendilerinden 
istenen belgelerle birlikte kayıt yaptıracakları okula gelerek Çalışma Takviminde bildirilen süre içinde 
kesin kayıtlarını yaptıracaklardır. Süresi içinde kesin kaydını yaptırmayan adaylar kayıt haklarını 
kaybedecek bu nedenle boşalan kontenjanlar Ek Yerleştirmede değerlendirilecektir. 

Kesin kayıt işlemleri okul müdürlüklerince mutlaka e-Okul Sisteminde yapılacaktır. Bilgileri 
işlenmeyen adaylar kesin kayıt hakkını kaybedeceklerdir. Adaylar kesin kayıtlarının yapılıp yapılmadığını 
e- Okul Sisteminden takip edebileceklerdir. 

Yetenek Sınavı sonucunda kesin kayıtlarını yaptıran adaylar Ortaöğretime Geçiş Tercih ve 
Yerleştirme İşlemleri sırasında tercih yapamayacaklardır. Ancak, haklarından vazgeçerek tercih 
yapmak istemeleri durumunda kayıt yaptırdıkları okula başvurarak kayıtlarını iptal ettirmeleri gereklidir. 

 

DİĞER OKULLARDAN NAKİL YOLUYLA GEÇİŞ 
Yönetmeliğin 39 uncu maddesine göre Yetenek Sınavı ile öğrenci alınan okullara kendi 

türlerinden sadece aynı alan/bölüm arasında her sınıf seviyesinde öğrenci nakli yapılır. 
Üniversitelerin bünyesinde bulunan konservatuarlara bağlı ortaöğretim okul veya kurumları ile 
özel ortaöğretim kurumlarından da nakil ve geçiş yapılabilir. 

Güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar, musiki ve spor 
programı/projesi uygulayan Anadolu Imam Hatip Liselerinde açık kontenjan bulunması hâlinde, 
sadece diğer ortaöğretim kurumlarının hazırlık, 9 ve 10 uncu sınıflarından Bu Kılavuzda belirlenen 
esaslara göre eylül ve ekim aylarının son haftasında yapılacak Yetenek Sınavı ile öğrenci geçişi 
yapılabilir. Yapılacak Yetenek Sınavı başvuruları ilgili okul müdürlükleri tarafından yürütülür. 
Başvuran adayların Yetenek Sınavı puanı  bulunması durumunda tekrar Yetenek Sınavı yapılmaz. 
Ancak puanını yükseltmek isteyen ya da daha önceden puanı olmayan adaylar için Yetenek Sınavı 
yapılabilir. 



 
Ortaöğretim kurumlarının 9 uncu ve 10 uncu ve 11. sınıflarında öğrenim gören millî sporcu 

unvanını kazanmış öğrenciler ile Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezleri ve Sporcu Eğitim 
Merkezlerinde kayıtlı  sporcu  öğrencilerin bu durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla yetenek 
komisyonu kurulmadan, ilgili okul öğretmenlerince yapılacak değerlendirme sonucunda, okullara 
her şube bazında ikişer kontenjan kullanılarak 1 Ekim - 31 Aralık tarihleri arasında nakilleri yapılır. 
Bu tarihten sonra diğer ortaöğretim kurumlarından öğrenci nakli ve geçişi yapılmaz. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DİLEKÇE ÖRNEĞİ 
 
 
 

…………………….…………………………………………….. LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

Velisi bulunduğum öğrenci ………………………………………………. 2022.- 2023 eğitim ve 
öğretim yılında ortaokulu tamamlamıştır. 

Müdürlüğünüzce düzenlenecek olan Yetenek Sınavına katılmasını istiyorum, Yetenek Sınavlarına 
katılması için bilinen bir sağlık probleminin olmadığını beyan ederim. 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 
 
 

…../……/20.. 
(İmza) 

………………………
…. (Velinin Adı ve 

Soyadı) 
 

Sıra No Tercih Kodu Okul Adı Alanı 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

 
ADRES: 
………………………………………………. 
………………………………………………. 
……………………………………………… 
ÖğrencininT.C.KimlikNumarası : ………………………………. 
Velinin GSM Numarası: ……………………………….  
Velinin e-Posta Adresi:: ………………………………. 

 
 
 
 

Ekler: 
 

□ Engelli Sağlık Kurulu Raporu ya da Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER)' na 
sahibim 

□ Uluslararası yarışmalarda ilk üçe girdiğime dair belgem var (OKY 23/4-a) 

□ Millî sporcu unvanım var/Türkiye olimpik hazırlık merkezleri veya sporcu eğitim merkezine 
kayıtlı sporcuyum (OKY 23/4-b) 

□ 6458 Sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’na tabiyim. 
 
 

 
Not: Bu dilekçe e-Okul Sisteminden başvuru yapamayan adaylar adına okul müdürlüğünce başvuru yapılabilmesi 
için kullanılacaktır. 

 
 
 
       
 
 



 
 

SINAVLARIN UYGULANMASI İLE İLGİLİ KURALLAR VE BİLGİLENDİRME  

GENEL KOORDİNASYON TESTİ (ŞEKİL-1) 

Beceri-Koordinasyon Testi adayın sürat, beceri ve çabukluğunu ölçen bir testtir. Koordinasyon 
parkuru toplam 5 istasyondan oluşmaktadır.Başlama ve bitiş arasındaki zaman fotosel cihazı ile 
ölçülecektir. Aday ilk istasyona başladığı anda fotosel çalışmaya başlayacaktır.Fotosel cihazının 
arızalanması durumunda adaya yeni bir hak verilecektir. 

 
ÖNEMLİ: Her istasyondaki becerilerin tam yapılması gerekmektedir. Aksi halde hatalı yapılan her 
istasyonun her bir aşaması için 2 (iki) saniye zaman cezası uygulanacaktır. Koordinasyon sonunda cezalı 
puanı adaylara sesle ilan edilecektir. Adaylar, zaman kaybı yaşamamak için buna dikkat 
etmelidirler.Adayların koordinasyon sınavı için 2 (iki) hakkı vardır, en iyi derece esas alınacaktır. Sıralama 
en üst dereceden, en alt dereceye doğru yapılacaktır. Aday istasyonların arasındaki hunilerin dış kısmından 
dönecektir. Aksi halde hatalı yapılan her bir dönüş için 1 (bir) saniye ceza puanı uygulanacaktır.  

 
 Aday koordinasyon parkurunda herhangi bir istasyonu yapmadan geçerse o hakkı 

geçersiz sayılacaktır. 
 

BAŞLANGIÇ: Aday hazır olduğunda çıkış yapacaktır. 
 

1. İSTASYON: Minder üzerinde art arda iki düz takla yapacaktır. 
 

2. İSTASYON:  Dört adet engel bulunan istasyonda birinci engelin üstünden, ikinci engelin altından, 
üçüncü engelin üstünden, dördüncü engelin altından geçerek istasyon tamamlanacaktır.  

 
3. İSTASYON: (Sağlık Topu Taşıma) Aday yerde kasa içerisine dizilmiş farklı renklerde 3 adet sağlık 
topunu (A kasasındaki topu B kasasına, B kasasındaki topu A kasasına) sıralı olarak taşıyacaktır . 
Kasaların arasındaki mesafe 2 metre olacaktır. Toplar kasanın içinde kalacaktır. Toplar kasadan 
çıkarsa tekrar kasaya konulacaktır. Kasaya konulmayan her bir top için 2 saniye zaman cezası 
uygulanacaktır.  

 
 

4. İSTASYON: 2 metre uzunluğunda 30 cm yüksekliğindeki  denge aletinin üzerinden çift ayak sağ 
ve sola sıçrama ile 5 kez sıçrama yaparak istasyon tamamlanacaktır. 
 
5. İSTASYON:  Aday  dördüncü istasyondan çıktıktan sonra  ikinci huniden dönüp  birinci huniye 
gelir tekrar dönüş yaparak koordinasyon parkurunu tamamlar (huniler etrafında bir tur atacaktır).



 
 
 

ŞEKİL-1:KOORDİNASYON PARKURU 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 TEMATİK (GÜREŞ BRANŞINDAN GİRENLER İÇİN) KOORDİNASYON PARKURU 
ŞEKİL 2 
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BAŞLANGIÇ 
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 TEMATİK (GÜREŞ) KOORDİNASYON TESTİ (ŞEKİL-2) 

 
Beceri-Koordinasyon Testi adayın sürat, beceri ve çabukluğunu ölçen bir testtir. Koordinasyon 

parkuru toplam 5 istasyondan oluşmaktadır.Başlama ve bitiş arasındaki zaman fotosel cihazı ile 
ölçülecektir. Aday ilk istasyona başladığı anda fotosel çalışmaya başlayacaktır.Fotosel cihazının 
arızalanması durumunda el kronometresi ile ölçüm yapılarak ölçülen derece adaylara mikrofonla 
duyurulacaktır. 

 
ÖNEMLİ: Her istasyondaki becerilerin tam yapılması gerekmektedir. Aksi halde hatalı yapılan her 

istasyonun her bir aşaması için 2 (iki) saniye zaman cezası uygulanacaktır. Koordinasyon sonunda 
cezalı puanı adaylara sesle ilan edilecektir. Adaylar, zaman kaybı yaşamamak için buna dikkat 
etmelidirler.Adayların koordinasyon sınavı için 2 (iki) hakkı vardır, en iyi derece esas alınacaktır. 
Sıralama en üst dereceden, en alt dereceye doğru yapılacaktır. 

 
 Aday koordinasyon parkurunda herhangi bir istasyonu yapmadan geçerse o hakkı 

geçersiz sayılacaktır. 
 
 

BAŞLANGIÇ: Aday hazır olduğunda çıkış yapacaktır. 
 

1. İSTASYON: Minder üzerinde  bir kez öne düz takla yapacaktır. 
 

2. İSTASYON:  Aday boyuna uygun  mankenle bir defa salto tekniğini uygulayacaktır. 
 
 
3. İSTASYON: Minder üzerinde kafasını öne gelecek şekilde yere koyarak köprü pozisyonunda bir 

kez sağa bir kez sola dairesel olarak köprüden dönüş yapacaktır. 
 

4. İSTASYON: Minder üzerinde bir kez öne düz takla, bir kez de ters istikamete düz takla yapacaktır. 
 
 
5. İSTASYON:  Minder üzerinde ayaktan bir kez sağa, bir kez sola, önce eller sonra kafası yere 

değecek şekilde köprüye iki kere düşüş yapacaktır.



 
 (ŞEKİL-3) SÜRAT TESTİ 
 

Sürat testi yüksek çıkışla başlar. Fotoselle çıkış yapılacağından ayrı bir start uyarısı 
verilmeyecektir. Sadece o sektördeki görevli öğretmenin “ Hazır olduğunda çıkabilirsin’’ komutu ile 
başlayacaktır. Bu testte 2 hak verilecektir. En iyi derece puanlamaya alınacaktır. 

 
ŞEKİL-3:Koşu Parkuru 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

30 Metre Koşu 
 

 
DURARAK UZUN ATLAMA (ŞEKİL-4) 

 
Durarak uzun atlama testine çift ayakla başlanacaktır. Ölçüm yapılırken adayın yere temas ettiği, 

başlangıç çizgisi  baz alınacaktır. Bu nedenle adayın atlama yaptıktan sonra, geriye düşmemesi lehine 
olacaktır. Bu testte 2 hak verilecektir. En iyi derece puanlamaya alınacaktır. 

 
 

ŞEKİL-4: DURARAK UZUN ATLAMA 
TESTİ 
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RİTİM TESTİ 
 

Aday öğrenci başlama noktasına gelerek öğretmenin başla komutunu bekler. Başla komutuyla 

birlikte tek ayağıyla (ister sağ- ister sol ayak) 1. 2. Ve 3. daireleri geçer. Sağda bulunan 4. daireye çift ayak 

sıçrama yapar. Ardından 5. 6. Ve 7. dairelere yine tek ayağıyla basar ve sol tarafta bulunan 8. daireye  çift ayakla 

sıçrar. Devamında 9. Ve 10. daireleri  tek ayağıyla geçer. Öndeki çizgiye çift ayağıyla sıçrar ve minderde peş 

peşe 2 tane düz takla yapar. Takla devamında kalkarak ilerideki fotoselden çıkış yaparak sınavını tamamlar. 

Yanlış ayakla basmalarda ve daire dışına basmaların her birisie 2’şer ceza puanı uygulanacaktır. 
.Başlama ve bitiş arasındaki zaman fotosel cihazı ile ölçülecektir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RİTİM TESTİ (ŞEKİL-5) 
 
 
 
 
 
 

NOT: Sınav komisyonu parkurlarda gerekli gördüğü durumda değişiklik 
yapabilir. 
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SPOR LİSESİ SINAV DEĞERLENDİRME ÇİZELGESİ 
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SINAV KOMİSYONU 
 

…./…./20... Üye Üye Üye Üye 
Komisyon Başkanı 
Okul Müdürü 

 
 
 
 
 
 



 
 
  
 

                  TARİH 
 
YER 

21/10/2023 22/10/2023 

OKUL SPOR 
SALONU 1.GÜN 2.GÜN 

SABAH 
9:30-12:30 1.OTURUM 1. OTURUM 

ÖĞLEDEN SONRA 
14:00-17:30 2.OTURUM 2. OTURUM 

 
 

2023-2024 AÇIK KONTENJAN YETENEK SINAVI KOMİSYON ÜYELERİ 
Abdullah TİRYAKİ İdris ÜNGÖR Burhan ÖZKURT Ömer ALICI 

Komisyon Üyesi Komisyon Üyesi Komisyon Üyesi Komisyon Üyesi 

Beden E. Öğretmeni Beden E. Öğretmeni C.Ü. Akademisyen Beden E. Öğretmeni 

    

Mustafa KARTAL Selma ŞAHİN Vedat UZUN  

Komisyon Üyesi Komisyon Üyesi Komisyon Üyesi  

Beden E. Öğretmeni Beden E. Öğretmeni Beden E. Öğretmeni   

    
    

 Abdulkadir KARABULUT  

 Sınav Komisyon Başkanı  

 Okul Müdürü  

 
 
 


	Sivas Ahmet Ayık Spor Lisesi 2004-2005 yılında eğitim-öğretime başlamıştır. Öğrencilerin; Spor alanında temel bilgi ve becerileri kazanmaları için ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitim-öğretim görmelerini ve başarılı bireyler olarak yetiştirilmeler...
	BAŞVURU İŞLEMLERİ
	SINAV GİRİŞ YERİ BELGESİ
	Birden fazla farklı okul türü için sınav başvurusu yapan adayların sınav tarihleri çakışmayacak şekilde düzenleme yapılarak adaylara duyurulacaktır.

	BAŞARININ DEĞERLENDİRİLMESİ
	Yetenek Sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alan adaylar başarılı sayılacaktır ve Yerleştirme Puanı (YP) hesaplanacaktır.
	Bakanlıkça yapılacak merkezi yerleştirme işleminde, aday Yetenek Sınavına girdiği okul/okullardan birisine yerleştirilecektir. Kayıt hakkı kazanamayan adaylar daha sonra Ek Yerleştirme için en fazla 5 (beş) okul için tercihte bulunabilecektir.

	SONUÇLARIN İLANI
	KAYITLARIN YAPILMASI
	DİĞER OKULLARDAN NAKİL YOLUYLA GEÇİŞ
	DİLEKÇE ÖRNEĞİ
	Ekler:



